

## WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy postępowania na **Przebudowę drogi wojewódzkiej nr 471 Opatówek – Dąbrowa w granicach istniejącego pasa drogowego polegająca na budowie chodnika w m. Nadzież – Etap 1.**

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej SWZ, w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm., dalej ustawa Pzp) wyjaśnia co następuje:

**Pytanie 1:** Prosimy o potwierdzenie, że projektowany kanał technologiczny nie wchodzi w zakres przedmiotowej inwestycji.

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza, że projektowany kanał technologiczny nie wchodzi w zakres przedmiotowej inwestycji.

**Pytanie 2:** Prosimy o załączenie decyzji nr ROI.6131.2.4.2022 z dnia 26.09.2022r.

**Odpowiedź:** Zamawiający w załączeniu przesyła decyzje zezwalającą na wycinkę drzew o nr ROI.6131.2.4.2022 z dnia 26.09.2022 r. oraz decyzje derogacyjną o nr WST.6401.277.2022.MM.2 z dnia 19.07.2022 r. Z uwagi na zmianę ilości drzew do wycinki Zamawiający przekazuje poprawioną tabelę przedmiaru robót i table elementó rozliczeniowych.

**Pytanie 3:** SST D-05.03.13 Nawierzchnia z mieszanki grysowo-mastyksowej (SMA) podaje zastosowanie do w/w mieszanki polimeroasfaltu 45/80-65. Na zadania realizowanych do tej pory dla WZDW Poznań stosowana była mieszanka z użyciem polimeroasfaltu 45/80-55. W związku z powyższym czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie mieszanki SMA 11 PMB 45/80-55 dla przedmiotowego zadania przy jednoczesnym spełnieniu wymagań zawartych w SST D-05.03.13.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie mieszanki SMA 11 PMB 45/80-55 dla przedmiotowego zadania, tym samym Zamawiający w załączeniu przekazuje poprawioną specyfikację techniczną SST D-05.03.13 .

Zamawiający informuje, że **zmienia termin składania ofert** na 06.02.2023r., godz. 12:00. W związku z powyższym na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp modyfikuje się pkt. 14.1, 16.1., 16.2 Instrukcji dla Wykonawców, Tom I, Rozdział 1 SWZ, które otrzymują treść:

- 14.1. Termin związania ofertą wynosi 30 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert i trwa do dnia 07.03.2023 r. włącznie.
- 16.1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem platformy [platformazakupowa.pl/pn/wzdw](https://platformazakupowa.pl/pn/wzdw) zgodnie z instrukcją określoną w pkt. 15, do 06.02.2023 r., do godziny 12:00 czasu lokalnego.
- 16.2. Komisja przetargowa dokona otwarcia ofert 06.02.2023 r, o godzinie 12.05 czasu lokalnego.